年     月     日
日本アイ・ビー・エム・クレジット合同会社  御中

                                                   住  所
                                                   会社名
                                                   部  署
                                                   責任者                          社印

被害報告書
下記の契約にて貴社より借受けております物件について被害が生じましたので、
    下記のとおり報告いたします。
記

〈契約番号〉                              〈実行日〉

〈物件名およびシリアル番号〉
           物件名：                         シリアル番号：

〈被害発生年・月・日・時刻〉
                    年     月     日  午前/午後     時     分頃
〈設置場所住所〉

（損害発生場所/住所〉
〈被害の状態･周囲の状況〉
〈被害の原因もしくは推定原因〉
〈物件の修理見込み〉
〈添付書類〉（○印を記入してください。）
        （１）写真    （２）被害(修理)見積書    （３）修理請求書    （４）その他
                                                                             以上